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INNOVATIVE CONNECTIONS

Artikelnummer:

Produktbeschreibung:

236-501

Anreihbare Einzelklemme fir Leiterplatten; 2 Loétstifte/Pol; 1-polig;
Rastermal? 7,5/7,62 mm / 0,3 in; Front- / Seitliche Verdrahtung;

CAGE CLAMP®-Anschluss

Verpackungseinheit 400 4*100 Stiick

Rastermal3 von [mm]
Rastermal3 bis [mm]
Rastermal von [inch]
Rastermal bis [inch]
Polzahl

Querschnitt von [mm?]
Querschnitt bis [mm?]
Querschnitt von [AWG]
Querschnitt bis [AWG]
Anschlussart

Spannung CSA

Spannung UL

Strom UL

Strom CSA
Bemessungsspannung EN
Bemessungsstospannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom
Bemessungsspannung EN
BemessungsstoRspannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom
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7,5 mm
7,62 mm
0,295 in
0,3in

1

0,08 mm?
2,5 mm?
28 AWG
12 AWG
CAGE CLAMP®-Anschluss
300V
300V
15A
15A

400 V

6 kV

3

16 A

800 V

6 kV

2

16 A
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Farbe

Verdrahtungsart

Gesamte Anzahl der Klemmstellen
Gesamte Anzahl der Potenziale
Hoéhe [mm]

Hohe [inch]

Breite [mm]

Breite [inch]

Tiefe [mm]

Tiefe [inch]

Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]
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Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten
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grau
Front-/Seitliche Verdrahtung
1

1

13 mm
0,512in
7,5 mm
0,295 in
14 mm
0,551 in
5mm

6 mm
0,22 in



